
CROSS DU BOIS DE LA TETE RONDE - JEUDI 7 AVRIL 2011
Temps : très ensoleillé - Température : 21°C - Terrain : sec  - Distance : 5600 m - 106 inscrits - 105 arrivés
PLACE DOSSARD TEMPS NOM PRENOM CAT CLUB CL,/CAT

1 333 19'30" BAZEILLE SEBASTIEN SH CEA 1
2 345 20'04" PIGEAU BENJAMIN SH CEA 2
3 405 20'18" JEAN JEAN DAMIEN SH CEA 3
4 313 20'50" BARGET YANN SH CEA 4
5 270 21'06" TILLOY ANTOINE SH POLYTECHNIQUE 5
6 347 21'21" FALLER PHILIPPE VH1 CEA 1
7 379 21'32" CARRIER GERALD SH ONERA 6
8 320 21'36" VANAUDENHOVE WILLY SH CEA 7
9 326 21'40" CHANGEON GWENAEL SH CEA 8
10 350 21'46" BRENDER PIERRE SH IPSL 9
11 291 21'54" BERTRAN EMMANUEL SH IPSL 10
12 298 22'05" KHELOUI NOEL VH1 CCR92 2
13 380 22'11" POT THIERRY VH2 ONERA 1
14 393 22'13" MONARD HUGUES VH1 PSUC 3
15 274 22'20" SAMAKE JEAN-CHRISTOPHE VH1 MEUDON 4
16 279 22'38" CIUCIU PHILIPPE SH CEA 11
17 289 22'43" VIEAU ANDRE JEAN SH IPSL 12
18 339 22'48" GUIMONET FRANCK SH SUPELEC 13
19 269 22'50" BILLIOTE NICOLAS SH POLYTECHNIQUE 14
20 276 22'52" PASQUELIN JEAN-PIERRE VH2 POLYTECHNIQUE 2
21 261 22'53" AMAROUCHE NADIR VH1 MEUDON 5
22 318 23'10" DUBOIS ALEXANDRE SH CEA 15
23 259 23'16" LEJARD MICHEL VH1 CEA 6
24 262 23'21" DAVID CHRISTOPHE VH1 MEUDON 7
25 367 23'31" RETAILLEAU PASCAL VH1 CNRS GIF 8
26 288 23'36" PLATON MAXIME SH ONERA 16
27 357 23'50 BACOUR CEDRIC SH IPSL 17
28 409 23'55" COZZIKA THEODORE SH CEA 18
29 383 23'59" CORBISIERO PASCAL SH CEA 19
30 271 23'59" MAILLARBAUX FLORIAN SH POLYTECHNIQUE 20
31 456 24'06" ABOLIN PATRICE VH2 ORANGE 3
32 396 24'19" LACROIX BENOIT SH CEA 21
33 275 24'33" MIRABEL JOSEPH SH POLYTECHNIQUE 22
34 307 24'38" MOREL ANTHONY SH CEA 23
35 257 24'53" CONIL PIERRE VH3 ORANGE 1
36 263 24'54" ABCHICHE ABDEL VH2 MEUDON 4
37 306 24'56" PASQUIER VINCENT VH2 CEA 5
38 415 25'03" REMY NICOLAS SH AREVA TA 24
39 381 25'09" CERF JEAN-MARIE VH1 CEA 9
40 457 25'10" BALSAMO FABRICE VH1 AREVA TA 10
41 420 25'17" RONFARD MARC SH CEA 25
42 309 25'23" NAVEAU PHILIPPE VH1 IPSL 11
43 268 25'27" LOPES PHILIPPE VH1 CNRS GIF 12
44 340 25'29" MILLOT JEFF VH1 CEA 13
45 258 25'43" MULLER GUILLAUME SH CEA 26
46 398 25'45" GOURMEL VINCENT SH POLYTECHNIQUE 27
47 361 25'57" MURRONE ANGELO SH ONERA 28
48 364 26'02" KUPPEL SYLVAIN SH IPSL 29
49 371 26'04" BROQUET GREGOIRE SH IPSL 30
50 353 26'07" STIEVENARD MICHEL VH2 IPSL 6
51 404 26'07" BONNET CHRISTOPHE SH CEA 31
52 389 26'12" FOUCQUART SYLVAIN VH1 CEA 14
53 363 26'14" LAMET JEAN-MICHEL SH ONERA 32
54 410 26'15" LENTI SILVIO VH1 AREVA TA 15
55 378 26'24" BRION VINCENT SH ONERA 33
56 388 26'27" MERLET FREDERIC VH1 CEA 16
57 277 26'36" CIVIALE DANIEL VH2 PSUC 7
58 317 26'44" FAGEOLLE STEFAN SH CEA 34
59 285 26'49" AUROY MARTIN SH CEA 35
60 370 26'53" RINGEVAL BRUNO SH IPSL 36
61 397 26'53" CARROT GERALDINE VF1 CEA 1
62 255 26'59" BOUDIGOU YVES VH2 CEA 8
63 394 27'14" JASSERAND FREDERIC SH CEA 37
64 369 27'44" ARSOUZE THOMAS SH IPSL 38



CROSS DU BOIS DE LA TETE RONDE - JEUDI 7 AVRIL 2011
Temps : très ensoleillé - Température : 21°C - Terrain : sec  - Distance : 5600 m - 106 inscrits - 105 arrivés
PLACE DOSSARD TEMPS NOM PRENOM CAT CLUB CL,/CAT

65 399 27'45" PEREZ THOMAS VH1 CEA 17
66 356 27'46" TESSE LIONEL SH ONERA 39
67 407 27'57" OUVRY STEPHANE VH2 PSUC 9
68 280 28'06" MARTIN FRANTZ SH CEA 40
69 266 28'09" CLEMENçON AURELIEN SH MEUDON 41
70 414 28'09" GROSSMANN MICKAEL VH1 AREVA TA 18
71 272 28'18" MEHAY ROCHE SH POLYTECHNIQUE 42
72 264 28'29" AMIRI GAELLE VF1 MEUDON 2
73 416 28'30" CASSERT PHILIPPE VH1 CEA 19
74 256 28'43" DEWYNTER VERONIQUE VF1 CEA 3
75 328 28'44" LUTZ PASCAL VH1 CEA 20
76 395 29'28" PARADIAN GREGOIRE VH3 PSUC 2
77 419 29'32" PAPIN ODILE VF2 AREVA TA 1
78 354 29'34" GILBANK PASCALE VF2 PSUC 2
79 273 29'39" POULIN GUILLAUME SH POLYTECHNIQUE 43
80 365 29'58" BERNARD ELSA SF IPSL 1
81 267 30'22 BRIENT BERNARD VH4 MEUDON 1
82 417 30'36 LEDUC PASCAL VH1 CEA 21
83 286 30'40 SICSIC DAVID SH CEA 44
84 290 31'06 HUNEEUS NICOLAS SH IPSL 45
85 260 31'23" BLOUZON FREDERIC VH2 MEUDON 10
86 265 31'23" NICOU MICHEL VH2 MEUDON 11
87 384 31'37 AYCHET NICOLAS VH1 CEA 22
88 386 31'38 BUI VAV TAVPHUC SH CEA 46
89 366 31'38 SMITH ISABELLE SF IPSL 2
90 391 33'32 WAHU SANDRINE SF CEA 3
91 390 33'35 NGUYEN TRAN THIEU PHUOC SF CEA 4
92 337 33'35 REGNAUD SYLVIE VF1 CEA 4
93 385 33'53 LUCAS CHRISTINE SF CEA 5
94 406 33'53 DECHANCE SABRINA SF AREVA TA 6
95 281 33'53 DEVILLE ESTELLE SF CEA 7
96 282 33'53 ADAM ERWAN SH CEA 47
97 408 34'20 WANTIEZ ERIC VH2 AREVA TA 12
98 287 34'27 ANEMICHE KARIM SH CEA 48
99 311 34'27 VERVELLE CHRISTIAN VH4 PSUC 2
100 418 36'51 BOUCHART DOMINIQUE VF1 AREVA TA 5
101 392 37'25 BLANCHARD EDMOND VH1 CEA 23
102 382 37'25 STADELMANN GUILLAUME SH CEA 49
103 310 38'11 BOISSONNET MARCELLE VF4 PSUC 1
104 346 39'45 WOHLEBER CLARA VF1 AREVA TA 6
105 332 39'48 LETOURNEUR ELEN SF CEA 8
106 278 abandon GENTY GILLES VH2 CEA 13



CROSS DU BOIS DE LA TETE RONDE - JEUDI 7 AVRIL 2011
Temps : très ensoleillé - Température : 21°C - Terrain : sec  - Distance : 5600 m - 106 inscrits - 105 arrivés
PLACE DOSSARD TEMPS NOM PRENOM CAT CLUB CL,/CAT

SENIOR FEMME
80 365 29'58" BERNARD ELSA SF IPSL 1
89 366 31'38 SMITH ISABELLE SF IPSL 2
90 391 33'32 WAHU SANDRINE SF CEA 3

SENIOR HOMME
1 333 19'30" BAZEILLE SEBASTIEN SH CEA 1
2 345 20'04" PIGEAU BENJAMIN SH CEA 2
3 405 20'18" JEAN JEAN DAMIEN SH CEA 3

VETERAN 1 FEMME
61 397 26'53" CARROT GERALDINE VF1 CEA 1
72 264 28'29" AMIRI GAELLE VF1 MEUDON 2
74 256 28'43" DEWYNTER VERONIQUE VF1 CEA 3

VETERAN 2 FEMME
77 419 29'32" PAPIN ODILE VF2 AREVA TA 1
78 354 29'34" GILBANK PASCALE VF2 PSUC 2

VETERAN 4 FEMME
103 310 38'11 BOISSONNET MARCELLE VF4 PSUC 1

VETERAN 1 HOMME
6 347 21'21" FALLER PHILIPPE VH1 CEA 1
12 298 22'05" KHELOUI NOEL VH1 CCR92 2
14 393 22'13" MONARD HUGUES VH1 PSUC 3

VETERAN 2 HOMME
13 380 22'11" POT THIERRY VH2 ONERA 1
20 276 22'52" PASQUELIN JEAN-PIERRE VH2 POLYTECHNIQUE 2
31 456 24'06" ABOLIN PATRICE VH2 ORANGE 3

VETERAN 3 HOMME
35 257 24'53" CONIL PIERRE VH3 ORANGE 1
76 395 29'28" PARADIAN GREGOIRE VH3 PSUC 2

VETERAN 4 HOMME
81 267 30'22 BRIENT BERNARD VH4 MEUDON 1
99 311 34'27 VERVELLE CHRISTIAN VH4 PSUC 2


